
Miliana Muça GJYQTARE PRANË GJYKATËS 
SË POSAÇME

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,249,546 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2017 është 
17,493,650 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Subjekti Miliana Muça në deklaratën periodike/vjetore 2005 deklaron pakësim të depozitave bankare në 
Raiffeisen Bank në shumat 337,431 lekë dhe 200,000 lekë, ndërkohë që në asnjë nga deklarimet e mëparshme 
nuk rezulton të ketë deklaruar likuiditete në bankë.
Po ashtu në vitin 2015 deklaron pakësim të depozitës bankare në Union Bank në shumën 1,198,000 lekë, por 
likuiditetet bankare të deklaruara më parë janë në një vlerë më të vogël. Pavarësisht se ndër vite subjekti dhe 
bashkëshorti i saj kanë pasur kursime cash, levizjet bankare nuk kanë vijueshmëri nga viti në vit.
Në vitin 2008 dhe 2015 është deklaruar huamarrje, përkatësisht në shumat 800,000 lekë dhe 500,000 lekë.
Apartamenti me vlerë 10,000,000 lekë blerë në vitin 2015 ka si burim kredi bankare në shumën 5,000,000 lekë, 
1,000,000 lekë nga kursimet dhe një hua prej 4 milionë lekësh marrë një kompanie me qendër në Pogradec. Ky 
detyrim vazhdon i pashlyer deri me datë 31.12.2017.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 13,800,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 300,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 2,700,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 693,650 

 17,493,650 


